ПРОЕКТ
внесен депутатом
Законодательного
Собрания Пермского
края Beтoшкиным C.A.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

O заслушивании информации o деятельности
Отделения Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации
по Пермскому краю

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Заслушать информацию o деятельности Отделения Фонда

пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Пермскому
краю на заседании Законодательного Собрания Пермского края 30.11.2023.

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A.Cyxиx